
 

 

UCHWAŁA NR 233/76/25 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy: 

1) w rozdz. 75818 oświatowej w kwocie 150.544,00 zł, 

2) w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

7.000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/76/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 554 001,56 0,00 812,95 1 554 814,51 

 85395  Pozostała działalność 90 084,56 0,00 812,95 90 897,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 471,40 0,00 812,95 2 284,35 

855   Rodzina 5 302 437,46 0,00 1 517,00 5 303 954,46 

 85508  Rodziny zastępcze 2 093 935,46 0,00 1 517,00 2 095 452,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
16 292,46 0,00 1 517,00 17 809,46 

bieżące razem: 238 207 077,71 0,00 2 329,95 238 209 407,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 279 146,58 0,00 0,00 7 279 146,58 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 753 017,81 0,00 0,00 9 753 017,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 247 960 095,52 0,00 2 329,95 247 962 425,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 036 954,98 0,00 0,00 8 036 954,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 233/76/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 8 379 369,89 6 539 369,89 6 539 369,89 0,00 6 539 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 544,00 -150 544,00 -150 544,00 0,00 -150 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 228 825,89 6 388 825,89 6 388 825,89 0,00 6 388 825,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 8 379 369,89 6 539 369,89 6 539 369,89 0,00 6 539 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 544,00 -150 544,00 -150 544,00 0,00 -150 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 228 825,89 6 388 825,89 6 388 825,89 0,00 6 388 825,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 113 554 369,47 109 625 672,60 74 942 356,54 66 196 177,78 8 746 178,76 17 770 775,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -147 948,00 -147 948,00 -147 948,00 0,00 -147 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6665



zwiększenie 264 926,00 264 926,00 264 926,00 0,00 264 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 671 347,47 109 742 650,60 75 059 334,54 66 196 177,78 8 863 156,76 17 770 775,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 10 768 000,00 10 768 000,00 10 760 700,00 10 004 400,00 756 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 682,00 21 682,00 21 682,00 0,00 21 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 789 682,00 10 789 682,00 10 782 382,00 10 004 400,00 777 982,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 30 128 684,00 30 128 684,00 28 320 199,00 24 945 656,00 3 374 543,00 1 775 285,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 543,00 -128 543,00 -128 543,00 0,00 -128 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 034 387,00 30 034 387,00 28 225 902,00 24 945 656,00 3 280 246,00 1 775 285,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed zmianą 5 014 753,00 5 014 753,00 4 035 223,00 3 492 623,00 542 600,00 972 430,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 691,00 4 691,00 4 691,00 0,00 4 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 019 444,00 5 019 444,00 4 039 914,00 3 492 623,00 547 291,00 972 430,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 23 242 481,00 23 242 481,00 16 328 479,00 14 471 479,00 1 857 000,00 6 889 602,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 142,00 27 142,00 27 142,00 0,00 27 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6665



po zmianach 23 269 623,00 23 269 623,00 16 355 621,00 14 471 479,00 1 884 142,00 6 889 602,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80122 
Licea 

ogólnokształcące dla 

dorosłych 

przed zmianą 1 187 500,00 1 187 500,00 1 186 000,00 1 044 000,00 142 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 500,00 1 196 500,00 1 195 000,00 1 044 000,00 151 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 6 333 290,00 6 333 290,00 6 277 240,00 5 810 040,00 467 200,00 52 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 405,00 -9 405,00 -9 405,00 0,00 -9 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 769,00 9 769,00 9 769,00 0,00 9 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 333 654,00 6 333 654,00 6 277 604,00 5 810 040,00 467 564,00 52 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 988 500,00 988 500,00 986 000,00 936 000,00 50 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 690,00 991 690,00 989 190,00 936 000,00 53 190,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144 
Inne formy 

kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 965 500,00 965 500,00 964 000,00 864 000,00 100 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 383,00 6 383,00 6 383,00 0,00 6 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 883,00 971 883,00 970 383,00 864 000,00 106 383,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6665



 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 2 612 915,00 2 612 915,00 893 940,00 788 840,00 105 100,00 1 718 000,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 613 790,00 2 613 790,00 894 815,00 788 840,00 105 975,00 1 718 000,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 23 668 217,47 19 739 520,60 2 889 779,54 2 012 139,78 877 639,76 22 725,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 948,00 147 948,00 147 948,00 0,00 147 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 806 165,47 19 877 468,60 3 027 727,54 2 012 139,78 1 015 587,76 22 725,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 548 457,56 8 396 457,56 8 043 958,07 7 135 195,00 908 763,07 258 106,00 94 393,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812,95 812,95 812,95 0,00 812,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 549 270,51 8 397 270,51 8 044 771,02 7 135 195,00 909 576,02 258 106,00 94 393,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 084,56 90 084,56 5 691,07 3 220,00 2 471,07 0,00 84 393,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812,95 812,95 812,95 0,00 812,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 897,51 90 897,51 6 504,02 3 220,00 3 284,02 0,00 84 393,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6665



854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 788 892,00 18 788 892,00 15 546 239,00 12 992 085,00 2 554 154,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 566,00 33 566,00 33 566,00 0,00 33 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 822 458,00 18 822 458,00 15 579 805,00 12 992 085,00 2 587 720,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 688 143,00 2 688 143,00 2 683 500,00 2 407 500,00 276 000,00 0,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 076,00 5 076,00 5 076,00 0,00 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 693 219,00 2 693 219,00 2 688 576,00 2 407 500,00 281 076,00 0,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 3 043 000,00 3 043 000,00 3 039 000,00 2 727 000,00 312 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 549,00 6 549,00 6 549,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 049 549,00 3 049 549,00 3 045 549,00 2 727 000,00 318 549,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 
Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 2 057 444,00 2 057 444,00 2 054 544,00 1 731 294,00 323 250,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059 950,00 2 059 950,00 2 057 050,00 1 731 294,00 325 756,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy 

szkolne przed zmianą 2 538 800,00 2 538 800,00 2 534 300,00 1 734 300,00 800 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6665



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 092,00 9 092,00 9 092,00 0,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 547 892,00 2 547 892,00 2 543 392,00 1 734 300,00 809 092,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 4 325 500,00 4 325 500,00 4 322 000,00 3 636 000,00 686 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 335 843,00 4 335 843,00 4 332 343,00 3 636 000,00 696 343,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 13 469 548,46 13 385 548,46 8 227 803,46 6 283 601,00 1 944 202,46 426 280,00 4 731 465,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 513,00 -5 513,00 -5 513,00 -1 000,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 471 065,46 13 387 065,46 8 229 320,46 6 282 601,00 1 946 719,46 426 280,00 4 731 465,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 6 333 899,46 6 333 899,46 1 822 134,46 1 258 202,00 563 932,46 0,00 4 511 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 335 416,46 6 335 416,46 1 823 651,46 1 258 202,00 565 449,46 0,00 4 511 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 7 135 649,00 7 051 649,00 6 405 669,00 5 025 399,00 1 380 270,00 426 280,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 513,00 -5 513,00 -5 513,00 -1 000,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6665



zwiększenie 5 513,00 5 513,00 5 513,00 0,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 135 649,00 7 051 649,00 6 405 669,00 5 024 399,00 1 381 270,00 426 280,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 18 400,00 0,00 18 400,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 11 400,00 0,00 11 400,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 18 400,00 0,00 18 400,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 11 400,00 0,00 11 400,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 808 477,94 255 678 106,39 205 272 356,80 155 270 479,56 50 001 877,24 25 751 645,12 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -311 005,00 -311 005,00 -311 005,00 -1 000,00 -310 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 334,95 313 334,95 306 334,95 0,00 306 334,95 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 810 807,89 255 680 436,34 205 267 686,75 155 269 479,56 49 998 207,19 25 758 645,12 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6665



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 233/76/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Przychody     

Wydzczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach 149 854,46 0,00 149 854,46 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana Plan po zmianach 

758   Różne rozliczenia 450 796,52 0,00 450 796,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 450 796,52 0,00 450 796,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  450 259,16 0,00 450 259,16 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu Pomocy 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych 537,36 0,00 537,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 471,40 812,95 2 284,35 

 85395  Pozostała działalność 1 471,40 812,95 2 284,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 471,40 812,95 2 284,35 

855   Rodzina 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

 85508  Rodziny zastępcze 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

Ogółem 468 560,38 2 329,95 470 890,33 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana Plan po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 515 166,98 0,00 515 166,98 

 80115  Technika 15 285,00 0,00 15 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6665



  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

10 133,00 0,00 10 133,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum SPSK w Kutnie 

5 152,00 0,00 5 152,00 
 80116  Szkoły policealne 10 733,00 0,00 10 733,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Publiczna Policealna Szkoła 

"PASCAL" w Kutnie 
10 733,00 0,00 10 733,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 930,00 0,00 4 930,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ 

CK w Kutnie 
4 930,00 0,00 4 930,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 29 602,00 0,00 29 602,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

Św. St. Kostki w Kutnie  
22 880,00 0,00 22 880,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Akademickie LO z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 
6 722,00 0,00 6 722,00 

 80195  Pozostała działalność 454 616,98 0,00 454 616,98 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 80 000,00 0,00 80 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 38 056,05 0,00 38 056,05 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 24 329,00 -10 000,00 14 329,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 1 w Kutnie 13 206,00 0,00 13 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6665



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 47 400,16 0,00 47 400,16 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 83 075,00 0,00 83 075,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 3 087,00 0,00 3 087,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 3 w Kutnie 17 640,00 0,00 17 640,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kutnie 222,00 0,00 222,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 125 000,00 0,00 125 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 4 18 253,77 0,00 18 253,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Technikum Elektroniczne w Żychlinie 4 348,00 0,00 4 348,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 471,40 812,95 2 284,35 

 

85395  Pozostała działalność 1 471,40 812,95 2 284,35 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 1 471,40 812,95 2 284,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 484,00 0,00 85 484,00 

 85495  Pozostała działalność 85 484,00 0,00 85 484,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - SOSW 

Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 27 500,00 0,00 27 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 7 699,00 0,00 7 699,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6665



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kutnie 21 955,00 0,00 21 955,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 2 010,00 0,00 2 010,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 2 031,00 0,00 2 031,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 24 289,00 0,00 24 289,00 

855   Rodzina 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

 85508  Rodziny zastępcze 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 16 292,46 1 517,00 17 809,46 

Ogółem 618 414,84 2 329,95 620 744,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6665


		2025-06-20T11:47:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




